
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa  

Responsabile del procedimento  

E mail: 

francesca.damommio.lu@istruzione.it 

 

 

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  

 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  

 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - 

Contabilità ordinaria: SGUC9B 
 

Referente: 

Vannucci Gabriele– Luciana Spicuglia 

E mail: gabriele.vannucci@istruzione.it 

E mail: luciana.spicuglia.ms@istruzione.it  

Tel.n. + 39 058546691 

  

 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’istanza presentata dal docente Venturini Luca 13/03/1978 (LU) con prot. 3677 del 
20/08/2019 con la quale è stata presentata richiesta di utilizzo per continuità didattica nella 
scuola di servizio dell’anno scolastico 2018/19 (MSMM81701N - "DAZZI" BONASCOLA DI CARRARA) 

 
VISTE le disponibilità in organico di fatto 2019/20 residuate al termine delle operazioni di 
immissione in ruolo  e di mobilità in organico di fatto; 
 
ACCERTATA la disponibilità annuale della cattedra di AG56 (Flauto) presso la scuola 
MSMM81701N - "DAZZI" BONASCOLA DI CARRARA 
 
RITENUTI validi i motivi addotti; 

 
 

DECRETA 
 
 

Il prof. Venturini Luca 13/03/1978 (LU) titolare di cattedra presso LUMM830015 – 
PELLEGRINI MASSAROSA posto normale classe di concorso AG56 (Flauto), limitatamente 
all’anno scolastico 2019/20, è utilizzato presso MSMM81701N - "DAZZI" BONASCOLA DI 
CARRARA su posto normale classe di concorso AG56 (Flauto). 
 
 
 
 

                                                                                                                IL DIRIGENTE   

                                                                                                           Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 
 
 

 
 

 
 

 
- Al Dirigente Ufficio Scolastico Territoriale di Lucca 

- Al Dirigente Scolastico I.C. Massarosa 1 (LU) 

- Al Dirigente Scolastico I.C. Fossola Gentili – Carrara 

- Al Prof. Venturini Luca 

Loro Sedi 

mailto:francesca.damommio.lu@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
mailto:gabriele.vannucci@istruzione.it
mailto:luciana.spicuglia.ms@istruzione.it

		2019-09-11T10:22:46+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA


		2019-09-11T12:29:18+0200
	Massa Carrara
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMS.REGISTRO UFFICIALE.U.0004214.11-09-2019




